10
11
01
02
03
04
05
06

Scarica la
scheda d’ordine
Come ordinare il tuo top su misura
1 - Scegli la finitura
2 - Scegli il lavabo d’appoggio o semi incasso e consulta la nostra guida di fori per top
3 - Scegli la terminazione
4 - Scarica e compila la scheda d’ordine interattiva
Disponibile con i QR code per ogni tipologia e in:
StandardA muro Portasciugamani Modulo curvo
Doppia profondità ScatolatoColonna
Scatolato con
portasciugamani
Dati necessari per fare l’ordine
Lavorazione per 1 o 2 lavabi e
foro rubinetto opzionale
P
R
O
FO
N
D
IT
À
 R
ID
O
TT
O
LI
S
T
IN
O
 M
O
D
U
LA
R
. 299 .. 298 .
Modular
SU MISURA
TOP LAVABO SPESSORI 16 MM (CON FORI.)
Top spessore 16 mm, lunghezza SU MISURA fino a 2400 mm, con lavorazione per 1 o 2 vasca , lavabo
da appoggio e foro per il rubinetto. Finiture in melammina e in laccatura.
Bianco lucido White cotton Black velvet Naturale Rovere africa Pino bahia Noce Maya
COD. COD. COD. COD. COD. COD. COD. €
<600 97411 97412 97413 97414 97415 97416 102257
601 - 1000 23145 97422 97423 23148 91095 23147 102258
1001 - 1400 23149 97424 97425 23152 91096 23151 102259
1401 - 1800 23153 97426 97427 23156 91097 23155 102260
1801 - 2000 23157 97428 97429 23160 91098 23159 102261
2001 - 2400 23161 97430 97431 23164 91099 23163 102262
TOP LAVABO SPESSORI 40 MM (CON FORI.)
Top spessore 40 mm, lunghezza SU MISURA fino a 2400 mm, con lavorazione per 1 o 2 vasca , lavabo
da appoggio e foro per il rubinetto. Finiture in melammina e laminato ad alta pressione (HPL).
Bianco lucido White cotton Black velvet Rovere africa Carbone
COD. COD. COD. COD. COD. €
<600 97458 97459 97460 97461 97462
601 - 1000 97463 97464 97465 23168 97468
1001 - 1400 97471 97472 97473 23172 97474
1401 - 1800 97475 97476 97477 23176 97478
1801 - 2000 97479 97480 97481 23180 97482
2001 - 2400 97483 97484 97485 23184 97486
SU MISURA